
CL PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO TEMPO

1 19 FERRARI BRYAN 1996 MOLTONI MATTEO 1998 0:18:21,83

2 5 CHONG MARK 1998 DUPLESSIS SUSAN 1963 0:18:23,36

3 6 CECILIANI LORENZO 1992 AQUISTAPACE MARCO 1986 0:18:40,96

4 21 MAGAROTTO FABIO 1970 ANDREOLA MARCO 1964 0:18:42,28

5 13 MORANDUZZO SIMONE 1972 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 0:18:50,13

6 16 BRACCHI SILVANO 1959 LANFRANCHI LUCIANO 1968 0:19:06,15

7 7 SOSIO NICOLO 1997 MARINELLI PIETRO 1999 0:19:57,42

8 9 MAJORI MICHELA 1990 CASPANI ANDREA 1984 0:20:30,76

9 12 SPECHENHAUSER LUCA 2000 PEDRINI SIMONE 2000 0:20:50,06

10 10 FONTANA ANTONIO 1954 PEDRANA LUCA 1963 0:21:00,72

11 15 BAZZEGHINI WALTER 1981 ARMANASCO ANDREA 1973 0:21:37,53

12 22 PINI STEFANO 1954 LAMBERTI CORRADO 1954 0:21:45,97

13 11 MARINELLI STEFANO 1965 MARINELLI SOFIA 1997 0:22:10,97

14 17 MONTI GUIDO 1954 BOMBARDIERI EZIO 1954 0:22:41,16

15 14 SAMBRIZZI  FRANCESCA 1996 RODIGARI CAMILLA 1996 0:22:44,79

16 18 ZANGRANDO GIOVANNA 1960 ZANGRANDO MARIO 1958 0:23:58,44

17 20 VIVIANI SERENA 1992 SOSIO FEDERICO 1978 0:24:16,35

18 4 SPECHENHAUSER LELE 1966 SPECHENAHUSER ANNA 2003 0:26:45,31

19 8 SPECHENHAUSER ROBERTO 1957 RAINOLTER GIUSEPPE 1951 0:26:45,80

20 2 CANCLINI GIOVANNI 1964 CANCLINI FABRIZIO 1962 0:27:28,00

21 1 BIANCHINI MORENO 1962 BIANCHINI FRANCESCO 2008 0:28:41,73

22 3 SOSIO SIMONA 1970 CANTONI CECILIA 1979 0:33:00,65
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CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FA SCIA TEMPO

1 45 SCHENA DANIELE 1972 M ANTONIOLI MICHELE 1977 M US BORMIESE A 0:16:34,94

2 41 GATTI CLAUDIO 1966 M TAGNI DAVIDE 1990 M MISTA A 0:16:47,65

3 50 NOISEDA NICOLA 1984 M CORTI CRISTIAN 1990 M ASD CELAR TEAM 13 A 0:17:12,95

4 38 ZAMPATTI SIMONE 1981 M MOSCONI LINO 1981 M TEAM VIESSE PRO A 0:17:24,22

5 40 OSMETTI MAURO 1972 M CURTI STEFANO 1989 M US BORMIESE A 0:17:34,36

6 52 FRANZINI MAURIZIO 1967 M BREVI FEDERICO 1987 M TEAM VIESSE PRO A 0:17:38,10

7 30 GRASSI GILDO 1970 M BARUTA GIANLUCA 1968 M MISTA B 0:17:43,78

8 44 CURTI LUCIANO 1971 M VANOLI DAVIDE 1989 M TEAM VIESSE PRO A 0:17:45,14

9 49 ALBERTI STEFANO 1987 M PEDRANZINI FEDERICO 1989 M ALTA VALTELLINA BIKE A 0:17:57,96

10 47 BERTOLINA SIMONE 1992 M COMPAGNONI MATTEO 1992 M US BORMIESE A 0:17:59,94

11 39 PARASCENZO DAVIDE 1989 M VISINI MARCO 1972 M TEAM VIESSE PRO A 0:18:01,38

12 31 POZZONI PATRIZIO 1955 M MITTA NILO 1969 M AC POSTALESIO B 0:18:22,99

13 51 PEDRAN ZINI CLAUDIO 1970 M DONAGRANDI DANIELE 1983 M US BORMIESE A 0:18:33,23

14 42 VOLONTE GIANLUCA 1980 M ANTONIOLI MATTIA 1996 M US BORMIESE A 0:18:46,67

15 48 BIANCHI REMO 1977 M TOGNI PAOLO 1967 M US BORMIESE A 0:18:58,65

CLASSIFICA GENERALE
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FASCIA "A" - CATEGORIE (cadetti-junior-senior) 
FASCIA "B" - CATEGORIE (debuttanti-veterani-gentlem an-s. gentleman-donne)



16 32 PIZZINI STEFANO 1968 M DE GIOVANNI CLAUDIO PAOLO1962 M MISTA B 0:19:10,02

17 53 BIANCHINI MORENO 1962 M ALBAREDA RENZO 1954 M MISTA B 0:19:47,39

18 33 DE LORENZI RENATO 1958 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M US BORMIESE B 0:19:56,87

19 27 PIASINI DARIO 1950 M MOLTONI MICHELE 1961 M MISTA B 0:20:00,01

20 46 MUFATTI GIANANTONIO 1967 M MUFATTI SIMONE 1996 M AC POSTALESIO A 0:20:05,25

21 25 REZZOLI EMANUELA 1960 F CANCLINI ARRIGO 1960 M US BORMIESE B 0:20:16,37

22 23 PEDRANZINI LUCA 1971 M OCCHI ANDREA 1971 M US BORMIESE B 0:20:21,02

23 37 CASARI CLAUDIO 1966 M RODIGARI SERENA 1975 F MISTA B 0:20:50,48

24 26 PRUNERI ROMANA 1978 F CUSINI AMBROGIO 1973 M US BORMIESE B 0:20:54,83

25 43 ROMANI NICOLA 1975 M FEDERICI MASSIMO 1971 M US BORMIESE A 0:21:00,39

26 28 REZZOLI MARISA 1966 F BAZZUCCHI GIORGIO 1966 M US BORMIESE B 0:22:22,14

27 35 FUMAGALLI MONICA 1964 F COMPAGNONI DANILO 1965 M US BORMIESE B 0:22:32,15

28 24 PEDRANZINI IGOR 1975 M GUGGIOLA MATTEO 1976 M US BORMIESE A 0:22:33,67

29 34 PUSANI STEFANO 1973 M CONFORTOLA ROBERTA 1969 F US BORMIESE B 0:22:39,99

30 29 MICCIO MAURIZIO 1960 M SCENINI CARLO 1941 M MISTA B 0:22:57,64

31 54 GENGHINI MAURO 1949 M BARONI GRAZIANO 1960 M US BORMIESE B 0:23:28,48

32 36 MARTINELLI ARTURO 1963 M MARTINELLI MIRIAM 1993 F US BORMIESE B 0:26:35,11
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1 45 SCHENA DANIELE 1972 M ANTONIOLI MICHELE 1977 M US BORMIESE A 0:16:34,94

2 41 GATTI CLAUDIO 1966 M TAGNI DAVIDE 1990 M MISTA A 0:16:47,65
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7 44 CURTI LUCIANO 1971 M VANOLI DAVIDE 1989 M TEAM VIESSE PRO A 0:17:45,14

8 49 ALBERTI STEFANO 1987 M PEDRANZINI FEDERICO 1989 M ALTA VALTELLINA BIKE A 0:17:57,96
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CLASSIFICHE PER FASCIA

CLASSIFICA FASCIA A



CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FASCIA TEMPO

1 30 GRASSI GILDO 1970 M BARUTA GIANLUCA 1968 M MISTA B 0:17:43,78

2 31 POZZONI PATRIZIO 1955 M MITTA NILO 1969 M AC POSTALESIO B 0:18:22,99

3 32 PIZZINI STEFANO 1968 M DE GIOVANNI CLAUDIO PAOLO1962 M MISTA B 0:19:10,02

4 53 BIANCHINI MORENO 1962 M ALBAREDA RENZO 1954 M MISTA B 0:19:47,39

5 33 DE LORENZI RENATO 1958 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M US BORMIESE B 0:19:56,87

6 27 PIASINI DARIO 1950 M MOLTONI MICHELE 1961 M MISTA B 0:20:00,01

7 25 REZZOLI EMANUELA 1960 F CANCLINI ARRIGO 1960 M US BORMIESE B 0:20:16,37

8 23 PEDRANZINI LUCA 1971 M OCCHI ANDREA 1971 M US BORMIESE B 0:20:21,02

9 37 CASARI CLAUDIO 1966 M RODIGARI SERENA 1975 F MISTA B 0:20:50,48

10 26 PRUNERI ROMANA 1978 F CUSINI AMBROGIO 1973 M US BORMIESE B 0:20:54,83

11 28 REZZOLI MARISA 1966 F BAZZUCCHI GIORGIO 1966 M US BORMIESE B 0:22:22,14

12 35 FUMAGALLI MONICA 1964 F COMPAGNONI DANILO 1965 M US BORMIESE B 0:22:32,15

13 34 PUSANI STEFANO 1973 M CONFORTOLA ROBERTA 1969 F US BORMIESE B 0:22:39,99

14 29 MICCIO MAURIZIO 1960 M SCENINI CARLO 1941 M MISTA B 0:22:57,64

15 54 GENGHINI MAURO 1949 M BARONI GRAZIANO 1960 M US BORMIESE B 0:23:28,48

16 36 MARTINELLI ARTURO 1963 M MARTINELLI MIRIAM 1993 F US BORMIESE B 0:26:35,11

CLASSIFICA FASCIA B



Ciclismo, cronometro a coppie 
 
XXIX° TROFEO ZANGRANDO 
Bormio, 21 settembre 2014 
 
 
CLASSIFICA SOCIETA’ 
 
 
1^ US BORMIESE    66 
2^ TEAM VIESSE PRO   21 
3^ AC POSTALESIO    10 
4^ ASD CELAR TEAM 13     9 
5^ ALTA VALTELLINA BIKE    4 


